
Pako Start Up
Mbështetja 
që çdo fillim
ka nevojë

Në fillim nuk ka garanci, vetëm shpresë dhe vendime të shumta që duhen marrë shpejt, shpesh me 
pak informacion. Planet ndryshojnë nga dita në ditë. Pengesat janë të pranishme, dhe rruga nuk 
është gjithmonë e drejtë. Edhe pse e mbushur me energji e pasion, hyrja në botën e sipërmarrjes 
është një nga sfidat më të mëdha që mund të ndërmarrësh. Në këtë rrugëtim, mbështetja e duhur 
në momentin e duhur bën diferencën.

Pako Start Up nuk është vetëm një zgjidhje bankare. Është angazhimi ynë për t’i dhënë çdo ideje të 
re hapësirën që i duhet për t’u zhvilluar. Një qëndrim ndaj sipërmarrjes. Një mënyrë për të treguar 
se roli i bankës nuk përfundon me një shërbim, por fillon me një përkrahje reale, pikërisht atëherë 
kur ju nevojitet më shumë.

Start Up është krijuar për ata që janë në fillim të rrugës, pa dallim industrie apo madhësie. Ajo që 
zakonisht shkon si kosto mujore për llogarinë e biznesit, tashmë mbetet në duart tuaja. Ne ju 
ndihmojmë të përqendroheni aty ku ka më shumë rëndësi: 

Që nga dita e parë, ofrojmë një gjë të qartë: një partneritet të ndërtuar me kujdes,
që synon të zgjasë.

Hapi më i rëndësishëm është guximi për të filluar 
dhe ju e keni marrë këtë hap.
Keni hyrë në botën e biznesit, duke e kthyer ëndrrën në realitet. 
Ajo që dikur ishte vetëm një ide në letër, tani po shndërrohet
në diçka konkrete. Jeni duke e jetuar çdo ditë me përkushtim, 
përpjekje dhe besim në atë që po ndërtoni.

Tek Puna juaj Klientët tuaj Ideja që po ndërtoni


